[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画認定申請書
新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金に係る事業実施計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請予定額　　　　　　　　　　　円

　（内　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　　業　　名
	事　業　費
	補助金

	合　　　計

　注）複数年の場合は全体事業費・補助金を記載すること。

２　事業期間　令和　　年度～　令和　年度（　年間）

３　担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

様式第１号その２（第６条関係）
新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画書
単位：円
	事業名

	趣旨・目的

※1既存事業との違いや新規性、先導性について記載すること。
※2現在行っている移住・定住に関する事業の内容がわかるものを添付すること。

	事業の概要
（事業内容、効果、年度別計画等）

※スペースが足りない場合は、参考となる別様を添付してください。

	事業実施期間
	　　　年度　　　～　　　　年度

	年度別所要額

	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	合計

	事業費

	補助金

様式第１号その３（第６条関係）
新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業　事業費明細書
単位：円
	事業名

	事業費
	経費区分
	金額　(円)
	摘　　要

	収入
	補 助 金

	新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金

	市町村費

	合計

	支出
	補　助　対　象

	計

	補助対象外

	計

	合計

　注１　事業毎に作成し、複数年の場合は全体金額を記載すること。
　注２　経費区分は、予算科目ではなく、収入支出内容が分かる区分とすること。
注３　委託料は、委託内容及び委託経費の内訳がわかるものを添付すること。
注４　年度別事業内訳書（任意様式）を添付すること。

様式第２号（第７条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

市町村長　　　様

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画認定通知書

　　年　月　日付け　番号　で認定申請のあった新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画については、認定します。

記
単位：円
	事　　業　　名
	事　業　費
	補助金

	合　　　計

様式第３号（第８条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金交付申請書
新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　（内　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　　業　　名
	事　業　費
	交付申請額

	合　　　計

２　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

様式第３号その２（第８条関係）
新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画書（令和　年度）
単位：円
	事業名

	事業の概要
（目的、事業内容、効果、年度別計画等）

※スペースが足りない場合は、参考となる別様を添付してください。

	事業費

	科　目
	金　　額
	摘　　要

	収入
	補 助 金

	新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金

	市町村費

	合計

	支出
	補　助　対　象

	計

	補助対象外

	計

	合計

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	年度別所要額

	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	合計

	事業費

	補助金

　注１　事業毎に作成すること。
　注２　変更申請の場合は、変更前を（　）で記載すること。

様式第４号（第９条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

市町村長　　　様

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金交付決定通知

　　年　月　日付け　番号　で交付申請のあった　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金については、下記のとおり交付を決定します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　条　　　件
（１）助成の対象となる事業は、　　年　月　日付け　番号　で申請された新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金交付申請書に記載されたとおりとする。
（２）新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金交付要綱を遵守すること。

様式第５号（第１０条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金変更交付申請書
年　　月　　日付け　番号　で交付決定を受けた補助金について下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　　（内　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　　業　　名
	事業費
	交付申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　　　計

２　変更内容及び理由
	(1) 変更内容

(2) 変更理由

３　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

※様式第３号その２を添付（変更箇所を（　）で明記する）
様式第６号（第１１条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

市町村長　　　様

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金変更交付決定通知

　　年　月　日付け　番号　で変更交付申請のあった　　年度協新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金については、下記のとおり交付を決定します。

記

１　補助金変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　条　　　件
（１）補助の対象となる事業は、　　年　月　日付け　番号　で変更交付申請された新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金変更交付申請書に記載されたとおりとする。
（２）新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金交付要綱を遵守すること。

様式第７号（第１２条関係）
番　　　　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金概算払交付請求書

　　年　月　日付け　番号　で交付決定のあった新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金を概算払請求いたします。

記

１　補助金概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　概算払請求の理由

３．事業完了予定日

様式第８号（第１３条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金実績報告書

　　年　月　日付け　番号　で交付決定のあった新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金について、事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　円

（内　訳）                                                         　単位：円
	事　　業　　名
	事業費
	補助金

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	合　　　計
	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

　※交付決定（変更交付決定）時点の金額を（　）で記載すること。

様式第８号その２（第１３条関係）

新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助事業実施報告書（令和　年度）
　　　単位：円
	事業名

	事業の成果

※スペースが足りない場合は、参考となる別様を添付してください。

	事業費

	科　目
	金　　額
	摘　　要

	収入
	補 助 金

	新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金

	市町村費

	合計

	支出
	補　助　対　象

	計

	補助対象外

	計

	合計

	補助金実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	年度別所要額

	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	合計

	事業費

	補助金

　注１　事業毎に作成すること。

第９号（第１４条関係）
番　　　　　号
　　　　年　　月　　日

市町村長　　　様

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

令和　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金確定通知書

　　年　月　日付け　番号　で実績報告のあった　　年度新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金については、下記のとおり確定します。

記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１６条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

市町村名
市町村長名

新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業全体事業実績報告書
令和　年　月　日付け　　号で認定を受けた新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業実施計画については事業が全て完了したのでその実績を報告します。

記

１　補助金実績額（全体）　　　　　　　　　　　円

　（内　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　　業　　名
	事　業　費
	補助金

	合　　　計

　注）複数年の場合は全体事業費・補助金を記載すること。

２　事業期間　令和　　年度～　令和　年度（　年間）

３　担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

様式第１０号その２（第１６条関係）
新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業全体事業実績報告書
単位：円
	事業名

	事業の成果

	事業実施内容

※スペースが足りない場合は、参考となる別様を添付してください。

	事業実施期間
	　　　年度　　　～　　　　年度

	年度別所要額

	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	Ｒ　年度
	合計

	事業費

	補助金

様式第１０号その３（第１６条関係）
新たな「移住・定住」推進プロジェクト事業　事業費明細書
単位：円
	事業名

	事業費
	経費区分
	金額　(円)
	摘　　要

	収入
	補 助 金

	新たな「移住・定住」推進プロジェクト補助金

	市町村費

	合計

	支出
	補　助　対　象

	計

	補助対象外

	計

	合計

　注１　事業毎に作成し、複数年の場合は全体金額を記載すること。
　注２　経費区分は、予算科目ではなく、収入支出内容が分かる区分とすること。
注３　委託料は、委託内容及び委託経費の内訳がわかるものを添付すること。